cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

2a Paulista Motovelocidade 2018
Domingo Interlagos 4,309 Km

Prova 2 Gp Pro 12/08/2018 15:00. .. .

Corrida (15 Voltas)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
14 1:42.346 +1.434 15:22:57.943
(7) LUCAS TORRES 15 1:42.859 +1.947 15:24:40.802
1 15:00:53.096
2 1:39.328 +0.383 15:02:32.424 (07) LUCAS DEZERO
3 1:39.343 +0.398 15:04:11.767 1 15:00:58.729
4 1:38.945 - 15:05:50.712 2 1:44.354 +0.403 15:02:43.083
5 1:39.236 +0.291 15:07:29.948 3 1:44.664 +0.713 15:04:27.747
6 1:39.659 +0.714 15:09:09.607 4 1:45.259 +1.308 15:06:13.006
7 1:39.544 +0.599 15:10:49.151 5 1:44.998 +1.047 15:07:58.004
8 1:39.274 +0.329 15:12:28.425 6 1:44.922 +0.971 15:09:42.926
9 1:39.601 +0.656 15:14:08.026 7 1:45.048 +1.097 15:11:27.974
10 1:39.526 +0.581 15:15:47.552 8 1:45.385 +1.434 15:13:13.359
1 1:39.574 +0.629 15:17:27.126 9 1:44.965 +1.014 15:14:58.324
12 1:39.366 +0.421 15:19:06.492 10 1:45.189 +1.238 15:16:43.513
13 1:39.212 +0.267 15:20:45.704 " 1:44.393 +0.442 15:18:27.906
14 1:39.178 +0.233 15:22:24.882 12 1:43.951 - 15:20:11.857
15 1:39.017 +0.072 15:24:03.899 13 1:44.348 +0.397 15:21:56.205
14 1:44.435 +0.484 15:23:40.640
(17) DANILO LEWIS 15 1:44.372 +0.421 15:25:25.012
1 15:00:53.469
2 1:39.686 +0.805 15:02:33.155 (19) VICTOR LUCIANO
3 1:38.969 +0.088 15:04:12.124 1 15:01:00.052
4 1:39.117 +0.236 15:05:51.241 2 1:44.881 +0.583 15:02:44.933
5 1:39.238 +0.357 15:07:30.479 3 1:44.921 +0.623 15:04:29.854
6 1:39.263 +0.382 15:09:09.742 4 1:44.466 +0.168 15:06:14.320
7 1:39.814 +0.933 15:10:49.556 5 1:44.298 - 15:07:58.618
8 1:39.030 +0.149 15:12:28.586 6 1:44.556 +0.258 15:09:43.174
9 1:39.882 +1.001 15:14:08.468 7 1:45.474 +1.176 15:11:28.648
10 1:39.392 +0.511 15:15:47.860 8 1:45.040 +0.742 15:13:13.688
1 1:39.614 +0.733 15:17:27.474 9 1:44.855 +0.557 15:14:58.543
12 1:39.413 +0.532 15:19:06.887 10 1:45.154 +0.856 15:16:43.697
13 1:39.497 +0.616 15:20:46.384 11 1:44.816 +0.518 15:18:28.513
14 1:38.881 - 15:22:25.265 12 1:45.058 +0.760 15:20:13.571
15 1:39.060 +0.179 15:24:04.325 13 1:45.136 +0.838 15:21:58.707
14 1:50.485 +6.187 15:23:49.192
(83) DANILO BERTO 15 1:55.752 +11.454 15:25:44.944
1 15:00:58.314
2 1:41.707 +0.974 15:02:40.021 (13) LUIS FERRAZ
3 1:41.582 +0.849 15:04:21.603 1 15:01:05.422
4 1:41.466 +0.733 15:06:03.069 2 1:47.607 | - 15:02:53.029
5 1:40.797 +0.064 15:07:43.866 3 1:48.387 +0.780 15:04:41.416
6 1:40.733 - 15:09:24.599 4 1:48.044 +0.437 15:06:29.460
7 1:41.116 +0.383 15:11:05.715 5 1:48.452 +0.845 15:08:17.912
8 1:40.969 +0.236 15:12:46.684 6 1:48.103 +0.496 15:10:06.015
9 1:41.088 +0.355 15:14:27.772 7 1:48.316 +0.709 15:11:54.331
10 1:41.236 +0.503 15:16:09.008 8 1:48.099 +0.492 15:13:42.430
1" 1:41.266 +0.533 15:17:50.274 9 1:48.064 +0.457 15:15:30.494
12 1:40.864 +0.131 15:19:31.138 10 1:49.001 +1.394 15:17:19.495
13 1:41.330 +0.597 15:21:12.468 " 1:51.207 +3.600 15:19:10.702
14 1:41.607 +0.874 15:22:54.075 12 1:49.109 +1.502 15:20:59.811
15 1:43.813 +3.080 15:24:37.888 13 1:48.758 +1.151 15:22:48.569
14 1:48.707 +1.100 15:24:37.276
(27) ELITON KAWAKAMI
1 15:00:55.510
2 1:40.912 - 15:02:36.422
3 1:41.263 +0.351 15:04:17.685
4 1:41.007 +0.095 15:05:58.692
5 1:41.427 +0.515 15:07:40.119
6 1:41.351 +0.439 15:09:21.470
7 1:42.130 +1.218 15:11:03.600
8 1:41.967 +1.055 15:12:45.567
9 1:41.982 +1.070 15:14:27.549
10 1:42.617 +1.705 15:16:10.166
1 1:41.801 +0.889 15:17:51.967
12 1:41.551 +0.639 15:19:33.518
13 1:42.079 +1.167 15:21:15.597
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